
Statistika gledanosti 
MAXtv sadržaja 

KOLOVOZ 2021. 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 

 

CHANNEL 

HRT 1 
 
Nova TV 

HRT 2 

RTL HR 

Doma TV 

RTL 2 

N1 

Nickelodeon 

HRT 4 

Arena Sport 1 

Arena Sport 3 

RTL Living 

HRT 3 

Pickbox TV 
 
CineStar TV 1 

13.449,37 
 

10.240,54 

6.676,43 
 
 5.872,15 
 
 3.051,38 
 
 
 
2.922,97 
 
 
 
 

2.446,59 
 

1.876,13 
 
 
 
 

1.636,06 
 
 
 
 

1.435,51 
 
 
 
 

1.241,15 
 
 
 
 

1.235,76 
 
 
 

16,80 
 
 12,79 
 
 
 
8,34 
 
 7,34 
 
 
 
3,81 
 
 3,65 
 
 3,06 
 
 
 
 

2,34 
 

2,04 
 
1,79 
 
 1,55 
 
1,54 
 
1,43 

1,32 

1,22 

2.098,86 
 
 
 
 

1.676,28 
 
 
 
1.031,66 
 
 919,29 
 
 
 
 

531,71 
 
483,79 
 
 502,08 
 
 766,95 
 
 
 
295,53 
 
 304,13 
 
 405,40 
 
226,47 
 
 199,82 
 

208,36 
 
221,08 
 
 
 

1.145,77 
 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

1.055,02 
 
 
 

976,25 
 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

 

UEFA Liga prvaka play-off: Dinamo - Sheriff (HRT 2) 

UEFA Liga prvaka play-off: Sheriff - Dinamo (Arena Sport 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Legia Varšava - Dinamo (HNTV) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 

Dnevnik 1 (HRT 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Dinamo - Legia Varšava (HNTV) 

IN magazin (Nova TV) 

Potjera (HRT 1) 

Velika igra (HRT 1) 

Ruža vjetrova (RTL HR) 
 
UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Rijeka - PAOK (RTL HR) 

OI Tokio 2020: Vaterpolo : Mađarska - Hrvatska (HRT 1) 

Dajem ti život (HRT 1) 

Lud, zbunjen, normalan (Nova TV) 
 
Crno-bijeli svijet (HRT 1) 
 

DATUM 

25.08.2021 

04.08.2021 

17.08.2021 
 

10.08.2021 

27.08.2021 

03.08.2021 

23.08.2021 

23.08.2021 

27.08.2021 

19.08.2021 

26.08.2021 

04.08.2021 

11.08.2021 

27.08.2021 

04.08.2021 

64.906,01 
 

59.819,53 
 
 
 

53.836,47 
 
 53.771,94 
 
 
 
 

51.855,23 
 
 

44.340,12 
 

43.863,88 
 
 43.505,81 
 

43.384,74 

42.975,47 
 
 42.007,23 
 
 
 

38.494,04 
 
 

35,28 

32,08 

34,09 
 

32,93 

21,08 

24,48 

19,50 

18,43 

17,01 

27,06 

26,34 

24,74 

20,13 

16,61 

15,22 

33,29 

72,98 

68,95 

76,33 

35,73 

13,37 

27,07 

29,41 

46,33 

30,71 

48,09 

41,27 

29,49 

20,09 

32,65 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

48.709,08 
 
 45.416,79 

45.028,10 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

N1 
 
Nickelodeon 

Arena Sport 1 

Arena Sport 3 

RTL Living 

Pickbox TV 

CineStar TV 1 
 
HNTV 

Klasik TV 

National Geographic 

RTL Crime 

FOX Movies 

Nat Geo Wild 

History Channel 

Sport Klub 1 
 

2.446,59 
 
 1.876,13 
 

1.435,51 
 
 1.241,15 
 

1.235,76 
 

1.055,02 
 
 976,25 
 
 970,36 
 
 
 

884,51 
 
 838,75 
 
 
 

803,11 
 

789,15 
 
 
 

3,06 
 
 2,34 

1,79 

1,55 

1,54 

1,32 

1,22 

1,21 
 

1,10 

1,05 
 
1,00 
 
0,99 
 
0,92 
 
0,88 

0,83 
 

502,08 

766,95 
 
304,13 

405,40 
 

226,47 

208,36 

221,08 

235,79 
 
 228,80 

186,77 
 
188,01 
 
196,46 

188,12 
 

187,71 

295,18 

732,83 
 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

707,23 
 
 663,99 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

17.08.2021 

10.08.2021 
 

04.08.2021 
 

12.08.2021 

29.08.2021 
 
 

01.08.2021 

05.08.2021 
 

01.08.2021 
 

15.08.2021 

05.08.2021 

20.08.2021 

07.08.2021 
 

14.08.2021 
 

10.510,50 
 

8.529,36 
 

8.056,65 

7.759,05 
 
 
 
 

6.773,46 
 
 

4.508,50 
 
 4.342,65 
 
 
 

4.171,45 

3.620,10 
 
 
 

3.571,63 
 
 

6,83 

3,56 

5,89 

7,68 

2,96 

6,26 

3,40 

3,84 

4,83 

2,90 

5,68 

1,89 

2,48 

3,50 

2,53 

39,84 

39,08 

46,62 

48,15 

35,38 
 

49,42 

27,88 

33,96 

9,87 

36,81 

33,01 

18,16 

18,76 

36,75 

32,19 

UEFA Liga prvaka play-off: Sheriff - Dinamo (Arena Sport 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Legia Varšava  - Dinamo (HNTV) 

GNK Dinamo - Legia Varšava  (Hrvatska nogometna TV) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Osijek - CSKA (HNTV) 

HT Prva liga: Hajduk - Rijeka (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Osijek - Dinamo (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije:  Rijeka – Hibernian (HNTV) 

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Hibernian - Rijeka (HNTV) 

HT Prva liga: Hajduk - Šibenik (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Osijek - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: CSKA - NK Osijek (HNTV) 

HT Prva liga: H. Dragovoljac - Hajduk (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Gorica - Hajduk (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Hajduk - Slaven Belupo (Arena Sport 3) 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

6.223,85 
 
 
 

5.524,94 
 
 
 
 

5.458,28 
 
 

29.08.2021 
 
 12.08.2021 

4.966,25 
 
 4.532,36 
 
 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje sve  

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Nova TV 
 
HRT 1 

RTL HR 

HRT 2 

Doma TV 

Arena Sport 3 

RTL 2  

Arena Sport 1 

HNTV 

Nickelodeon HR 

RTL Living 

HRT 4 

CineStar TV 1 

N1 

HRT 3 

25.510,26 
 
 23.440,41 

13.332,07 
 
 10.043,92 
 
 6.336,88 
 
 5.523,86 
 
 5.034,04 
 
 
 

4.753,78 
 
 
 
4.279,11 
 
 
 
2.472,47 
 
 2.226,74 
 
2.041,89 
 
 

1.813,28 
 
 1.783,84 
 
 

16,85 
 
15,48 

8,80 

6,63 

4,18 

3,65 

3,32 

3,14 
 

2,83 

1,63 

1,47 
 
 1,35 
 
1,34 
 
1,20 
 
1,18 

49,67 

42,09 

28,83 

22,30 

25,50 

27,75 

19,66 

21,22 

18,29 

50,18 

13,30 

10,34 

13,15 

12,04 

8,46 
 

2.029,09 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje sve  
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 
 

 

UEFA Liga prvaka play-off: Dinamo - Sheriff (HRT 2) 

UEFA Liga prvaka play-off: Sheriff - Dinamo (Arena Sport 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Legia Varšava - Dinamo (HNTV) 

Dnevnik Nove TV (Nova TV) 

Dnevnik 2 (HRT 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Dinamo - Legia Varšava  (HNTV) 
 
Velika igra (HRT 1) 
 
Ruža vjetrova (RTL HR) 
 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Rijeka - PAOK (RTL HR) 
 
Lud, zbunjen, normalan (Nova TV) 
 
Melek (Nova TV) 

Ljubavna oluja (Nova TV) 
 
UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Osijek - CSKA Sofija (HNTV) 
 
HT Prva liga: Hajduk - Rijeka (Arena Sport 3) 
 
HT Prva liga: Osijek - Dinamo (Arena Sport 3) 

DATUM 

25.08.2021 
 
 

04.08.2021 

17.08.2021 
 

10.08.2021 
 
 27.08.2021 
 

27.08.2021 

27.08.2021 

19.08.2021 

26.08.2021 

27.08.2021 
 

23.08.2021 

27.08.2021 
 

12.08.2021 

29.08.2021 

29.08.2021 
 
 

64.906,01 
 
 
 

48.709,08 
 

59.819,53 
 
 53.836,47 
 
 53.771,94 
 

49.956,75 
 

44.340,12 
 

43.863,88 
 
 
 

43.505,81 
 
 42.007,23 
 
 
 

37.596,89 
 
 
 
 

35.593,84 
 

35.285,98 

35.177,28 
 

33.392,41 
 

35,28 
 

32,08 

34,09 

32,93 

21,08 

20,88 

17,01 

27,06 

26,34 

16,61 
 

16,36 

14,22 

23,27 

18,65 

19,19 

33,29 
 

72,98 

68,95 

76,33 
 

35,73 

29,70 

46,33 

30,71 

48,09 

20,09 

32,30 

45,42 

56,28 

59,59 

57,98 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

televizijski 
kanala 

 
Uključuje samo PAY 

televizijske kanale 
u periodu od 19:00 

do 23:00 
 

 

CHANNEL SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 

Arena Sport 3 

Arena Sport 1 

HNTV 

Nickelodeon HR 

RTL Living 

CineStar TV 1 

N1 

Klasik TV 

Pickbox TV 

FOX Movies 

RTL Crime 

Arena Sport 2 

Sport Klub 1 
 National Geographic 

FOX 

5.523,86 
 
 4.753,78 

4.279,11 
 
 
 

2.472,47 
 
 
 

2.226,74 
 
 
 

2.029,09 
 
 
 
 

1.813,28 
 
 
 

1.761,51 
 
 
 

1.721,87 
 
 
 

1.408,45 
 
 
 
 

1.290,30 
 
 
 

1.243,26 
 
 
 

1.036,93 
 

1.008,12 
 
 

3,65 
 
 3,14 
 
2,83 

1,63 
 

1,47 
 
 1,34 
 
 1,20 
 
 1,16 
 
 1,14 
 
0,93 
 
 0,85 
 
 0,82 
 
 0,76 
 
 0,68 
 
0,67 
 
 

27,75 
 
 
 
21,22 
 
18,29 

50,18 
 

13,30 

13,15 
 
12,04 
 
 16,30 
 
 
 
13,14 
 
12,70 
 
 15,76 
 
 8,93 
 
15,55 
 

11,34 
 
 12,32 
 

1.157,97 
 

Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 



Top lista 15 
najgledanijih 

TV sadržaja 
 

Uključuje samo PAY 
televizijske kanale 

u periodu od 19:00 
do 23:00 

 

 
Subs rating 
The average number of 
Subscriber IDs viewing at any 
given moment. 
 
Share 
Viewing duration as a 
percentage of all viewing. 
 
Average Duration 
The average viewing duration 
per reached viewer 

SUBSCRIBERS RATING SHARE AVERAGE DURATION 

 
DATUM 

17.08.2021 

10.08.2021 
 

04.08.2021 
 

12.08.2021 

29.08.2021 
 
 

01.08.2021 

05.08.2021 
 

01.08.2021 
 

15.08.2021 

05.08.2021 

20.08.2021 

07.08.2021 
 

14.08.2021 
 

10.510,50 
 

8.529,36 
 

8.056,65 

7.759,05 
 
 
 
 

6.773,46 
 
 

4.508,50 
 
 4.342,65 
 
 
 

4.171,45 

3.620,10 
 
 
 

3.571,63 
 
 

6,83 

3,56 

5,89 

7,68 

2,96 

6,26 

3,40 

3,84 

4,83 

2,90 

5,68 

1,89 

2,48 

3,50 

2,53 

39,84 

39,08 

46,62 

48,15 

35,38 
 

49,42 

27,88 

33,96 

9,87 

36,81 

33,01 

18,16 

18,76 

36,75 

32,19 

UEFA Liga prvaka play-off: Sheriff - Dinamo (Arena Sport 1) 

UEFA Liga prvaka kvalifikacije: Legia Varšava  - Dinamo (HNTV) 

GNK Dinamo - Legia Varšava  (Hrvatska nogometna TV) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Osijek - CSKA (HNTV) 

HT Prva liga: Hajduk - Rijeka (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Osijek - Dinamo (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije:  Rijeka – Hibernian (HNTV) 

HT Prva liga: Dinamo - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: Hibernian - Rijeka (HNTV) 

HT Prva liga: Hajduk - Šibenik (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Osijek - Rijeka (Arena Sport 3) 

UEFA Konferencijska liga kvalifikacije: CSKA - NK Osijek (HNTV) 

HT Prva liga: H. Dragovoljac - Hajduk (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Gorica - Hajduk (Arena Sport 3) 

HT Prva liga: Hajduk - Slaven Belupo (Arena Sport 3) 

6.223,85 
 
 
 

5.524,94 
 
 
 
 

5.458,28 
 
 

29.08.2021 
 
 12.08.2021 

4.966,25 
 
 4.532,36 
 
 




